



# ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

### UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantón Nuevo Eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha: Santa Tecla, 26 de Septiembre de 2016 N° de orden: 682-3-2016

**URRACA, S.A. DE C.V.**

NIT y/o NRC:  
0614-170187-001-2

Dirección: 10 Calle Poniente N°213, San Salvador

REQUISICION DE BIENES  
O SERVICIOS No.  
01692

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
30	UNIDAD	Item 15: BASE PAA FOTOCELDA , MARCA IPLASTEC	\$ 3.50	\$ 105.00
30	UNIDAD	Item 23: ACRILICO PARA LAMPARA MERCURIO, MARCA LEXALITE	\$ 7.00	\$ 210.00
10	UNIDAD	Item 24: TERMINAL DE OJO #8, MARCA ENTALLAR	\$ 0.35	\$ 3.50
10	UNIDAD	Item 24: TERMINAL DE OJO #6, MARCA ENTALLAR	\$ 0.40	\$ 4.00
10	UNIDAD	Item 24: TERMINAL DE OJO #4, MARCA ENTALLAR	\$ 0.50	\$ 5.00
10	UNIDAD	Item 24: TERMINAL DE OJO #2, MARCA ENTALLAR	\$ 0.90	\$ 9.00
10	UNIDAD	Item 24: TERMINAL DE OJO #1/0, MARCA ENTALLAR	\$ 1.40	\$ 14.00
10	UNIDAD	Item 24: TERMINAL DE OJO #2/0, MARCA ENTALLAR	\$ 1.70	\$ 17.00
200	UNIDAD	Item 40: SOPORTE MEDIA LUNA PGB0001/USA	\$ 0.30	\$ 60.00
1	ROLLO	Item 44: CINTA BANDIT DE 3/4" (100 PIES)/USA	\$ 50.00	\$ 50.00
100	UNIDAD	Item 53: TERMINAL BANDERA #10 (MP345)/USA	\$ 0.25	\$ 25.00
100	UNIDAD	Item 54: TERMINAL RECTO PRESION #10 (MP307)/USA	\$ 0.25	\$ 25.00

**TOTAL US\$: \$527.50**

**POR LA CANTIDAD DE: QUINIENTOS VEINTISIETE DOLARES 50/100 US (\$527.50)**

**OBSERVACIONES:**

IVA INCLUIDO. CREDITO 60 DIAS. El proveedor al momento de facturar, deberá realizar la retencion del 1% en concepto de IVA.

**LUGAR DE ENTREGA:**

DEPTO. DE ALMACÉN, ANSP SEDE SAN LUIS TALPA

**FECHA DE ENTREGA:**

DE 5 A 10 DIAS HABILES



*[Handwritten Signature]*  
**Jefe UACI**



*[Handwritten Signature]*  
**Firma del Titular o Designado**

**Datos del Administrador de la Orden de Compra:**  
**Nombre: Ing. José Heriberto Díaz**  
**Tel. 2316-8450/48 Fax: ----- Correo electrónico: heriberto.diaz@ansp.gob.sv**

CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD
30	2.34	70.20	BASE PARA FOTOCOPIA, MARCA PARROT	UNIDAD	30
30	1.70	51.00	IMPRESORA PARA LAMPARA MERCURIO, MARCA...	UNIDAD	30
10	0.87	8.70	...	UNIDAD	10
10	0.80	8.00	...	UNIDAD	10
10	0.80	8.00	...	UNIDAD	10
10	1.10	11.00	...	UNIDAD	10
10	1.70	17.00	...	UNIDAD	10
10	0.32	3.20	...	UNIDAD	10
10	20.00	200.00	...	UNIDAD	10
10	0.10	1.00	...	UNIDAD	10
10	0.28	2.80	...	UNIDAD	10